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Podziękowania dla Strażaków - czytaj całość
W imieniu całej społeczności Czeladzi, a w szczególności właścicieli posesji poszkodowanych w
wyniku czwartkowej ulewy, pragniemy złożyć na ręce Bohaterów- Strażaków serdeczne
podziękowania za bezinteresowną pomoc w ratowaniu mienia mieszkańców miasta.

03 lipca 2020 Podziękowania dla Strażaków - czytaj całość
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UWAGA! Pomoc dla mieszkańców dotkniętych
wczorajszą ulewą! - czytaj całość
UWAGA! Pomoc dla mieszkańców dotkniętych wczorajszą ulewą! Sprawdź szczegóły!

03 lipca 2020 UWAGA! Pomoc dla mieszkańców dotkniętych wczorajszą ulewą! - czytaj całość

Studiuj pracę socjalną - czytaj całość
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi ogłasza nabór na I rok nauki w zawodzie
pracownik socjalny w systemie dziennym i zaocznym.

02 lipca 2020 Studiuj pracę socjalną - czytaj całość

Bezpieczne wakacje - czytaj całość
Lato i wakacje to czas odpoczynku i beztroski. Jednak niezależnie od okoliczności, przede
wszystkim warto zadbać o swoje bezpieczeństwo. Na wiele pytań, dotyczących tego
zagadnienia postaramy się odpowiedzieć w naszym cyklu "Bezpieczne wakacje".
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02 lipca 2020 Bezpieczne wakacje - czytaj całość

Bezpłatna mammografia - czytaj całość
W ramach lokalnych działań profilaktycznych oraz Programu Profilaktycznego Wczesnego
Wykrywania Raka Piersi, Wydział Edukacji i Polityki Społecznej serdecznie zaprasza na
bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-69 lat.

02 lipca 2020 Bezpłatna mammografia - czytaj całość

Zadbaj o swoje zdrowie już dziś - czytaj całość
W imieniu Dyrekcji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „REPTY”
Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach, Wydział
Edukacji i Polityki Społecznej zachęca do udziału w dwóch darmowych programach
rehabilitacyjnych skierowanych do mieszkańców Śląska.

01 lipca 2020 Zadbaj o swoje zdrowie już dziś - czytaj całość
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Tai Chi dla czeladzkich seniorów - czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Czeladź zaprasza Seniorów na wakacyjne
zajęcia Tai Chi. Pierwsze odbędą się w piątek, 3 lipca, o godz.10:00 w hali MOSiR w Czeladzi.

30 czerwca 2020 Tai Chi dla czeladzkich seniorów - czytaj całość

Przyjazna przestrzeń, czyli nowe Biuro Obsługi
Mieszkańców gotowe - czytaj całość
Trwające od połowy czerwca prace właśnie się zakończyły. Od środy, 1 lipca, mieszkańcy będą
obsługiwani w zagospodarowanej na nowo przestrzeni na parterze gmachu urzędu, gdzie
zamiast dotychczasowych lad, pojawiły szklane boksy.

30 czerwca 2020 Przyjazna przestrzeń, czyli nowe Biuro Obsługi Mieszkańców gotowe - czytaj
całość

Wybory Prezydenta RP 2020 - II tura - czytaj całość
Najważniejsze informacje na temat zbliżających się wyborów.

30 czerwca 2020 Wybory Prezydenta RP 2020 - II tura - czytaj całość
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Sprawdź, czy jesteś w rejestrze wyborców! - czytaj
całość
Przeprowadzałeś się lub wyjeżdżałeś z Polski? Wyjechałeś ze swojej miejscowości na studia lub
do pracy? Zmieniałeś adres zamieszkania albo zameldowania? Upewnij się, że jesteś wpisany
do rejestru wyborców tam, gdzie teraz mieszkasz!

29 czerwca 2020 Sprawdź, czy jesteś w rejestrze wyborców! - czytaj całość
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